1

TT Họ và tên Ngày sinh Khóa học  Ngành học
Số tài khoản tại

Vietcombank

1  Vi Thị Trang  16/03/1999 QH.2017.I Công nghệ Kỹ thuật Điện tử Truyền thông 0491000165574

2 Lê Thị Thùy Linh 11/10/1999 QH.2017.I Công nghệ Thông tin 1013914939

3 Trần Gia Long 06/10/2000 QH.2018.I Công nghệ Kỹ thuật Điện tử Truyền thông 0451000468473

(Kèm theo Công văn số  2405 /ĐHQGHN-CT&CTHSSV ngày  21/8/2020 của ĐHQGHN)

Trường Đại học Công nghệ

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 21 tháng 8 năm 2020

Danh sách trên gồm 03 sinh viên./.

DANH SÁCH SINH VIÊN NHẬN HỌC BỔNG LAWRENCE S.TING

HỌC KỲ 1, NĂM HỌC 2020 - 2021